
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ     

   КРЫМСКИЙ РАЙОН 

  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 38 поселка Виноградного 

муниципального образования Крымский район 

 

ПРИКАЗ  

  

от 30 августа 2024 года        № 157 - од 

посёлок Виноградный 

 

О создании бракеражной комиссии  

 

В целях создания условий для обеспечения качественного питания в 

МБОУ ООШ № 38 муниципального образования Крымский район  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать бракеражную комиссию для ежедневного бракеража 

пищи в соответствии с действующим положением о бракераже на 

предприятиях общественного питания: 

председатель комиссии – М.Г. Бехер, ответственная по питанию; 

члены комиссии:   

Н.В. Феоктистова, буфетчик; 

В.С. Владимирова, учитель иностранного (английского) языка. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор школы        И.А. Сумина  

 

 
 


		2024-09-05T15:02:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 38 ПОСЁЛКА ВИНОГРАДНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




